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TS 8801.715 - Fiok TS-hez

Egér és billenty(izet szamara, maximalis szélesség 500/700 mm. Nyitott fedéInél is megmarad a

nagy védettség.
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TS 8801.715

Egér és billenty(izet szamara, amelynek szélessége legfeljebb
500/700 mm lehet. Nyitott fedélnél is megmarad egy nagyfoku
védettség.

Acéllemez
RAL 7035
Fidk

Fedél

Elvalaszto léc
Rogzitési segédanyag

Gyarilag kéttollu zarbetéttel, ami kicserélhet6 27 mm-es ,A” kiviteld
zarbetétekre, ,B" kiviteli mGanyag fogantyukra vagy elfordulé
fogantyura

Szélesség: 600 mm
Magassag: 200 mm

1db

16.057

16.902
94039910
4028177258891
EC002620

27189261



